
08/12/2021 18:47 SEI/UFU - 3241159 - Homologação

file:///D:/Users/marcellafreitas/Downloads/Homologacao_3241159.html 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria do Ins�tuto de Ciências Exatas e Naturais do Pontal

Rua 20, n° 1600, Bloco C - Bairro Tupã, Ituiutaba-MG, CEP 38304-402 
Telefone: (34) 3271-5248 - direcaoicenp@pontal.ufu.br 

  

HOMOLOGAÇÃO Nº 10

A diretora do Ins�tuto de Ciências Exatas e Naturais do Pontal da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos legais, homologa no dia 08/12/2021 o resultado do
Edital 12/2021 de CHAMADA PÚBLICA visando o recebimento de propostas para o preenchimento de cargo de
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR mediante processo de REDISTRIBUIÇÃO DE CARGOS de outras
Ins�tuições Federais de Ensino Superior para o curso de CIÊNCIAS BIOLÓGICAS do ICENP/UFU, campus Pontal,
em Ituiutaba/MG. 

Candidato Situação
Welson Barbosa Santos APROVADO 

Ronaldo Adriano Ribeiro da Silva INDEFERIMENTO da inscrição em virtude do não atendimento ao item
3.1.5 do edital

 

 

Profa. Dra. Rosana Maria Nascimento de Assunção
Diretora Ins�tuto de Ciências Exatas e Naturais do Pontal

Universidade Federal de Uberlândia
Portaria R 501/2018

 

 

Documento assinado eletronicamente por Rosana Maria Nascimento de Assunção, Diretor(a), em
08/12/2021, às 14:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3241159 e o
código CRC EC40B65C.

Referência: Processo nº 23117.062335/2021-42 SEI nº 3241159

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

